— 1 —

大武口区教育体育局文件

关于开展“做好中国少年 书写最美汉字”
传统文化公益科普活动的通知

区属各小学：

为积极落实教育部关于印发《语言文字规划纲要》的通知

精神，为引导广大中小学生养成良好的写字习惯，提高规范汉

字书写水平，进一步提升中华优秀传统文化教育和语言文字，

弘扬中华优秀传统文化，构建传承体系，开辟充实文化底蕴的

窗口，创设陶冶情操的殿堂，培养时代新人。市教体局决定，

以未来网为平台，在全市小学开展“做好中国少年书写最美汉字

珥传统文化公益科普活动，现将《关于开展“做好中国少年 书

写最美汉字”传统文化公益科普活动的通知》（石教体通〔2019〕

78号）转发给你们，请按照要求做好相关工作：

1.请各小学积极组织学生参加汉字书写大赛，并按照内容提

示、参与形式和上传流程指导学生提交作品。上传作品不少于

学校人数的 30%。

2.活动时间 :2019年 9月 1日—11月 10日。本次活动作为

中华文化公益科普活动，均不收费。

3.书写专用纸登录未来网（http://kids.k618.cn/huodzt/gykp/）

— 2 —

下载专用书写 A4纸打印，或到区教体局基教室（市师资培训中

心大楼 226房间）领取书写专用纸，用（钢笔或铅笔）在田字

格内书写，字数 64字范围内。不得使用繁体字、异体字、“二

简”字，不得出现自造字和错别字。

4.活动结束后，请各小学将活动开展情况过程性资料及活动

照片（4张）报区教体局基教室。

联 系 人：孙晓娇，联系电话：2095067

电子邮箱：2496398617@qq.com

大武口区教育体育局

2019年 9月 18日

（此件公开发布）

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

	关于开展“做好中国少年 书写最美汉字”
	传统文化公益科普活动的通知